
L.p. Imię Nazwisko Wiek Grupa Stanowisko Waga ryb (gram) Punkty Miejsce

1 Kuba Szwabowicz 9 A 20 3 110 1 I

2 Iga Czarnota 8 A 29 2 540 2 II

3 Tomasz Sikorski 8 A 26 2 400 3 III

4 Antoni Cieloszyk 10 A 21 1 950 4 IV

5 Wojciech Wierzbicki 10 A 27 1 150 5 V

6 Antoś Sęk 7 A 28 910 6 VI

7 Antoni Pankiewicz 9 A 19 670 7 VII

8 Jakub Plona 4 A 23 630 8 VIII

9 Alex Mroziński 7 A 16 600 9 IX

10 Marcin Einbacher 8 A 18 500 10 X

11 Mikołaj Zasimuk 6 A 30 490 11 XI

12 Leon Zasimuk 4 A 24 0 12 XII

L.p. Imię Nazwisko Wiek Grupa Stanowisko Waga ryb (gram) Punkty Miejsce

1 Zuzanna Koncur 12 B 9 1 950 1 I

2 Tomasz Job 12 B 8 670 2 II

3 Stanisław Chodacki 11 B 6 670 2 II

4 Jan Cieloszyk 12 B 4 670 2 II

5 Witold Skrobania 13 B 12 420 5 V

6 Paweł Żołkoś 12 B 1 410 6 VI

7 Oskar Jarosz 13 B 11 380 7 VII

8 Wojciech Radczyc 12 B 7 0 10 X

9 Aleksander Jagiełowicz 12 B 3 0 10 X

10 Aleksander Gorodzkiewicz 12 B 2 0 10 X

Wyniki zawodów - Edycja I - 15.04.2023
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L.p. Imię Nazwisko Wiek Grupa Stanowisko Waga ryb (gram) Punkty Zajęte miejsce

1 Wojtek Wierzbicki 10 A 19 2,040 1 I

2 Jakub Szwabowicz 9 A 11 1,890 2 II

3 Jaś Majorek 6 A 22 1,290 3 III

4 Tomasz Sikorski 8 A 4 1,070 4 IV

5 Jakub Plona 4 A 23 0,940 5 V

6 Antoni Cieloszyk 10 A 15 0,900 6 VI

7 Konstanty Kordek 7 A 10 0,870 7 VII

8 Antoni Pankiewicz 9 A 26 0,720 8 VIII

9 Karol Sulejowski 6 A 6 0,700 9 IX

10 Leon Zasimuk 4 A 25 0,540 10 X

11 Marcin Einbacher 8 A 13 0,450 11 XI

12 Aleks Mroziński 7 A 29 0,430 12 XII

13 Antoś Sęk 7 A 7 0,410 13 XIII

14 Mikołaj Zasimuk 6 A 24 0,390 14 XIV

15 Michał Buda 8 A 21 0,000 17 XVII

16 Michał Duber 9 A 14 0,000 17 XVII

17 Megi Wojnarowska 7 A 30 0,000 17 XVII

L.p. Imię Nazwisko Wiek Grupa Stanowisko Waga ryb (gram) Punkty Zajęte miejsce

1 Mateusz Łysiak 13 B 16 3,520 1 I

2 Zuzia Koncur 12 B 28 2,400 2 II

3 Kuba Mańkowski 11 B 8 1,300 3 III

4 Jan Cieloszyk 12 B 2 0,860 4 IV

5 Tomasz Job 12 B 18 0,860 4 IV

6 Witold Skrobania 13 B 20 0,620 6 VI

7 Stanisław Chodacki 11 B 9 0,550 7 VII

8 Marcin Bernad 12 B 27 0,440 8 VIII

9 Marcel Buganik 12 B 17 0,000 9 IX
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Zawody Edycja II - 27.05.2023



L.p. Imię Nazwisko Wiek Grupa Stanowisko
Waga ryb 

(gram)
Punkty Zajęte miejsce

1 Tomasz Sikorski 8 A 15 4,880 1 I

2 Iga Czarnota 9 A 21 2,890 2 II

3 Janek Majorek 6 A 19 1,610 3 III

4 Jan Sroczyński 10 A 6 0,810 4 IV

5 Marcin Einbacher 8 A 20 0,780 5 V

6 Ania Bernad 6 A 24 0,600 6 VI

7 Leon Zasimuk 4 A 23 0,600 6 VI

8 Mikołaj Zasimuk 6 A 30 0,600 6 VI

9 Natasza Jagiełowicz 9 A 9 0,460 9 IX

10 Igor Kuś 9 A 3 0,420 10 X

11 Antek Pankiewicz 9 A 29 0,390 11 XI

12 Franciszek Jarosz 10 A 4 0,380 12 XII

13 Antek Sęk 7 A 5 0,380 12 XII

14 Antek Pisański 8 A 7 0,000 16 XVI

15 Wojciech Wierzbicki 10 A 13 0,000 16 XVI

16 Wojciech Kordosz 10 A 11 0,000 16 XVI

L.p. Imię Nazwisko Wiek Grupa Stanowisko
Waga ryb 

(gram)
Punkty Zajęte miejsce

1 Zuzanna Koncur 12 B 12 3,370 1 I

2 Piotr Hamrol 12 B 2 0,810 2 II

3 Tomek Job 13 B 25 0,610 3 III

4 Marcin Bernad 12 B 22 0,600 4 IV

5 Szymon Kuś 13 B 16 0,600 4 IV

6 Stanisław Chodacki 11 B 8 0,490 6 VI

7 Dawid Karbownik 11 B 10 0,450 7 VII

8 Mateusz Łysiak 12 B 1 0,380 8 VIII

9 Olek Jagiełowicz 14 B 17 0,000 11 XI

10 Kuba Miśko 12 B 26 0,000 11 XI

11 Bartosz Kopek 12 B 14 0,000 11 XI
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Zawody Edycja III - 26.08.2023



L.p. Imię Nazwisko pkt - I edycja pkt - II edycja pkt - III edycja pkt - IV edycja PKT

1 Tomasz Sikorski 3 4 1 8

2 Jaś Majorek 12 3 3 18

3 Kuba Szwabowicz 1 2 16 19

4 Iga Czarnota 2 17 2 21

5 Wojciech Wierzbicki 5 1 16 22

6 Antoni Cieloszyk 4 6 16 26

7 Marcin Einbacher 10 11 5 26

8 Antoni Pankiewicz 7 8 11 26

9 Leon Zasimuk 12 10 6 28

10 Jakub Plona 8 5 16 29

11 Antoś Sęk 6 13 12 31

12 Mikołaj Zasimuk 11 14 6 31

13 Jan Sroczyński 12 17 4 33

14 Ania Bernad 12 17 6 35

15 Konstanty Kordek 12 7 16 35

16 Alex Mroziński 9 12 16 37

18 Karol Sulejowski 12 9 16 37

17 Natasza Jagiełowicz 12 17 9 38

19 Igor Kuś 12 17 10 39

20 Franciszek Jarosz 12 17 12 41

21 Wojciech Kordosz 12 17 16 45

22 Antek Pisański 12 17 16 45

23 Michał Buda 12 17 16 45

24 Michał Duber 12 17 16 45

25 Megi Wojnarowska 12 17 16 45

GRUPA A
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L.p. Imię Nazwisko I edycja II edycja III edycja IV edycja SUMA PKT

1 Zuzanna Koncur 1 2 1 4

2 Tomasz Job 2 4 3 9

3 Stanisław Chodacki 2 7 6 15

4 Jan Cieloszyk 2 4 11 17

5 Mateusz Łysiak 10 1 8 19

6 Piotr Hamrol 10 9 2 21

7 Witold Skrobania 5 6 11 22

9 Marcin Bernad 10 8 4 22

8 Szymon Kuś 10 9 4 23

10 Kuba Mańkowski 10 3 11 24

11 Paweł Żołkoś 6 9 11 26

12 Dawid Karbownik 10 9 7 26

13 Oskar Jarosz 7 9 11 27

14 Marcel Buganik 10 9 11 30

15 Aleksander Gorodzkiewicz 10 9 11 30

16 Wojciech Radczyc 10 9 11 30

17 Bartosz Kopek 10 9 11 30

18 Kuba Miśko 10 9 11 30

19 Aleksander Jagiełowicz 10 9 11 30

GRUPA B


